
Paleček a Jahelka rozezní KD Kyje 

Napsal uživatel Michaela Hečková
Neděle, 21 Říjen 2012 20:47

  Koncerty v kulturním domě Kyje pokračují v rozjeté sezóně. Vrcholem říjnového programu tak
bude dvojkoncert Miroslava Palečka a Ivo Jahelky, která se odehraje 31. října 2012 od 19:00
hodin. 

Pořad dvojkoncertu legendárních zpěváků i bavičů sestává ze dvou samostatných částí. V té
první se představí Miroslav Paleček – 1/2 známé dvojice Paleček a Janík, která patří k
legendám českého folku. V originální interpretaci zazpívá nejen oblíbené JEŽKÁRNY - písně
V+W+J, ale i řadu svých osobitých autorských skladeb. V druhé části vystoupí 
Ivo Jahelka
, který je známý jako „zpívající právník“, svými zhudebněnými soudničkami, baladami a
perličkami přímo ze soudních síní a předsíní.
 

 1 / 1

http://www.kdkyje.cz

